Hyvinvointi- ja kokonaisuusturvallisuusvaliokunta 1-7/2024

TOIMINTAKULUT
Henkildstokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Palvelujen ostot
Muiden palvelujen ostot
Sisdiset palveluostot
Muut toimintakulut
Sisaiset vuokrat
TOIMINTAKATE
VUOSIKATE
TILIKAUDEN TULOS
Laskennalliset erat
TILIKAUDEN YLIJAAMA (ALIJAAMA)

Toteuma
€

-27 744
-24 019
-23 090
-929
-3178
-1414
-1 764
-546
-546
-27 744
-27 744
-27 744
27 744
-0

Talousarvio
€

-75 126
-71 626
-58 000
-13 626
-3500
-3 500

0

0

0

-75 126
-75 126
-75 126
75 126

Toteuma%
€

36,9%
33,5%
39,8%

6,8%
90,8%
40,4%

36,9%
36,9%
36,9%
36,9%



